
             Ředitel závodu: Ing. Jiří Lukeš

28. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím
8. ENERVIT Benešovský půlmaratón pojizeřím

Mistrovství české republiky veteránů v maratonu

10. října 2015                               Benešov u Semil

Oficiální výsledky

Ženy do 34 let (1981-1997)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
16:06:33

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 18 SVOBODOVÁ Veronika 86 Varnsdorf 3:53:18.1
55:07.0 ( 1) 1:52:43. ( 1) 2:51:37. ( 1)

2. 42 LHOTÁKOVÁ Anežka 97 CK Šluknovsko 4:51:34.4 58:16.3
1:00:34. ( 2) 2:07:10. ( 2) 3:24:26. ( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Muži do 34 let (1981-1997)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:24:24

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 72 KOUŘIL Tomáš 93 2:50:39.3
43:01.0 ( 2) 1:26:54. ( 2) 2:09:49. ( 2)

2. 8 VIDECKÝ Jan 85 AC Česká Lípa 2:53:05.5 2:26.2
41:19.4 ( 1) 1:23:33. ( 1) 2:05:34. ( 1)

3. 59 MEDLÍK Jan 91 TC Batalion 3:43:10.8 52:31.5
46:10.8 ( 3) 1:34:50. ( 3) 2:32:59. ( 3)

4. 75 LENHART Vít 82 TJ Liga 100 Olomouc 3:47:00.0 56:20.7
54:52.1 ( 4) 1:50:28. ( 4) 2:48:08. ( 4)

5. 33 ČERNÝ Jiří 81 4:09:24.5 1:18:45
59:05.3 ( 6) 1:59:07. ( 6) 3:03:17. ( 5)

DNF 24 PETRÁNYI Radoslav 86 BonBon Odstoupil
56:04.9 ( 5) 1:54:27. ( 5) 0.0 ( 0)

DNS 5022 SVOBODA Jan 83 Suadra.cz Nestart.

Přihlášeno        7
Startovalo        6
Klasifikováno   5
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Ženy 35-39 let (1976-1980)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:47:43

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 57 KVAPILOVÁ Iveta 77 Sport Albi 3:28:40.8
47:34.2 ( 1) 1:38:04. ( 1) 2:32:56. ( 1)

2. 46 SPIČÁKOVÁ Pavla 78 FitStyl Pavlína 4:32:44.3 1:04:03
1:01:28. ( 2) 2:07:37. ( 2) 3:19:13. ( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Muži 35-39 let (1975-1980)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:37:10

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 58 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 KERDA Sport Liberec 2:52:57.3
43:02.8 ( 3) 1:26:30. ( 3) 2:10:19. ( 2)

2. 41 BOROVEC Alexandr 76 Choceň 2:59:20.0 6:22.7
42:49.2 ( 2) 1:26:28. ( 2) 2:11:36. ( 3)

3. 2 BICAN Stanislav 79 TJ Packa Praha C 3:02:29.2 9:31.9
41:48.2 ( 1) 1:24:05. ( 1) 2:08:40. ( 1)

4. 65 KOTRBA Štěpán 76 Jasmín KH 3:27:26.4 34:29.1
52:32.5 (10) 1:44:36. ( 7) 2:35:10. ( 6)

5. 68 MAREŠ Radek 80 Váňa team 3:29:43.5 36:46.2
50:08.8 ( 5) 1:41:38. ( 5) 2:34:26. ( 5)

6. 32 BERNAT Pavel 76 LSKL LSK Lomnice n.P. LKS 3:34:56.8 41:59.5
45:17.3 ( 4) 1:34:04. ( 4) 2:29:23. ( 4)

7. 69 TRÁVNÍČEK Tomáš 77 Váňa Team 3:41:46.5 48:49.2
50:09.4 ( 6) 1:41:38. ( 6) 2:38:14. ( 7)

8. 5 VOSTRÝ Miroslav 77 MK Kladno 3:48:21.1 55:23.8
52:21.8 ( 9) 1:47:38. (10) 2:47:45. (10)

9. 77 BOUDA Zdeněk 80 DEATH A.D. Huť 3:49:01.3 56:04.0
52:04.8 ( 8) 1:47:09. ( 9) 2:45:50. ( 9)

10. 67 LIPENSKÝ Pavel 79 Váňa Team 3:54:39.9 1:01:42
51:32.6 ( 7) 1:45:09. ( 8) 2:45:30. ( 8)

11. 9 HAVLÍK Radim 78 MTPN 4:22:10.9 1:29:13
57:00.5 (11) 1:51:48. (11) 2:50:27. (11)

DNS 27 ZELENKA Filip 77 Dolni Pocernice Nestart.

DNS 34 ZELENKA Filip 77 Dolni Pocernice Nestart.

Přihlášeno       13
Startovalo       11
Klasifikováno  11

Ženy 40-44 let (1971-1975)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:05:49

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 64 DIMITRIADU Michaela 73 Želvička Team 3:07:21.1
44:37.6 ( 1) 1:31:11. ( 1) 2:19:00. ( 1)

2. 30 ZBÍRALOVÁ Radka 72 MK Kladno 3:18:26.5 11:05.4
48:10.4 ( 2) 1:37:03. ( 2) 2:26:26. ( 2)

3. 62 MURČOVÁ Jana 71 Selce 3:50:50.1 43:29.0
52:29.1 ( 3) 1:47:59. ( 3) 2:47:01. ( 3)

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3
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Muži 40-44 let (1971-1975)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
16:26:17

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 73 COGAN Rudolf 71 Nová Paka 2:52:56.3
42:50.5 ( 1) 1:25:47. ( 2) 2:09:40. ( 1)

2. 49 SEDLÁK Pavel 71 MK Seitl Ostrava 2:58:53.7 5:57.4
43:38.5 ( 2) 1:27:52. ( 3) 2:12:57. ( 2)

3. 71 KOUŘIL Karel 72 AC Vysoké Mýto 3:05:56.3 13:00.0
44:00.9 ( 3) 1:28:15. ( 4) 2:14:17. ( 3)

4. 61 KUBIŠTA Petr 70 Zličin 3:07:21.4 14:25.1
44:38.1 ( 4) 1:31:13. ( 6) 2:19:00. ( 4)

5. 56 HÁJEK Petr 75 Mořina 3:22:45.1 29:48.8
1:39:50. (11) 50:27.9 ( 1) 2:30:13. ( 5)

6. 6 ZELENKA Jiří 71 SUADRA.cz 3:43:40.6 50:44.3
49:10.7 ( 6) 1:42:13. ( 7) 2:41:36. ( 6)

7. 50 HURYCH Roman 71 Praha 9 4:05:59.1 1:13:02
55:04.8 ( 8) 1:52:39. ( 9) 2:55:12. ( 7)

8. 28 POSPÍCHAL Miroslav 73 TJ Liaz Jablonec 5:04:12.8 2:11:16
1:08:54. ( 9) 2:16:24. (10) 3:35:10. ( 9)

9. 29 DOČEKAL Milan 75 TJ Liaz Jablonec 5:11:17.8 2:18:21
1:09:02. (10) 2:17:41. (11) 3:37:22. (10)

DNS 16 MALINA Patrik 73 Říčany Nestart.

DNF 66 VONDRÁČEK Gustav 72 Praha 3 Odstoupil
44:45.5 ( 5) 1:31:12. ( 5) 0.0 ( 0)

DNF 76 SCHWARZ Marek 73 Odstoupil
51:48.1 ( 7) 1:48:44. ( 8) 3:03:01. ( 8)

DNS 5035 KUNČAR David 75 Praha 10 Nestart.

DNS 5110 KOVÁŘ Michal 71 TJ Sokol Unhošť Nestart.

DNS 5114 UHER Juraj 73 Přibyslav Nestart.

DNS 9999 BRYCHTA Jiří 74 TJ Nové Město na Mor Nestart.

Přihlášeno       16
Startovalo       11
Klasifikováno   9

výkonnostní třídy
  II. do času  3:18:52.8   poř.4
III. do času  3:44:49.2   poř.6

Ženy 45-49 let (1966-1970)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
14:53:55

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 48 BAJEROVÁ Lenka 68 TJ Sokol Unhošť 3:38:55.4
52:39.7 ( 1) 1:47:13. ( 1) 2:43:05. ( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Muži 45-49 let (1966-1970)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:04:12

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 22 FANTA Ladislav 66 Maratón klub Kladno 3:14:01.2
43:18.4 ( 1) 1:28:51. ( 1) 2:19:12. ( 1)

2. 19 DOUCHA Filip 70 Praha 11 3:14:44.4 43.2
47:33.3 ( 4) 1:35:41. ( 4) 2:24:38. ( 3)

3. 17 ROUDNICKÝ Milan 68 SKŠ Jablonné v Podj. 3:18:48.0 4:46.8
44:44.6 ( 3) 1:29:57. ( 2) 2:19:50. ( 2)

4. 74 PLEŠTIL Viktor 70 Bikeclinic Cannondal 3:38:33.8 24:32.6
51:15.4 ( 5) 1:43:56. ( 5) 2:40:11. ( 5)

5. 7 FIŠER Pavel 66 TJ Stodůlky Praha 3:40:26.2 26:25.0
43:57.4 ( 2) 1:32:42. ( 3) 2:32:44. ( 4)

6. 10 KUKAČ Petr 67 Praha 3 3:49:12.7 35:11.5
51:38.6 ( 6) 1:46:26. ( 6) 2:44:11. ( 6)
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Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

DNF 47 ZBRANĚK Aleš 68 FitStyl Pavlína Odstoupil
55:58.1 ( 7) 1:55:46. ( 7) 3:00:50. ( 7)

DNS 5119 HAVLÍČEK Ivo 66 Lánov Nestart.

Přihlášeno        8
Startovalo        7
Klasifikováno   6

Muži 50-54 let (1961-1965)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
16:17:53

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 53 RYS Jiři 64 Triatlon Mlada Boles 3:04:56.0
44:44.3 ( 2) 1:29:58. ( 1) 2:16:20. ( 1)

2. 35 BEZROUK Jiří 62 Consultech Service 3:13:22.8 8:26.8
45:37.6 ( 4) 1:32:36. ( 3) 2:22:25. ( 2)

3. 4 SEDLÁČEK Roman 64 Activity Lanškroun 3:16:43.3 11:47.3
47:27.9 ( 5) 1:35:32. ( 5) 2:26:02. ( 3)

4. 60 ŠROUBEK Vlastimil 61 SC MARATHON PLZEŇ 3:20:21.7 15:25.7
44:46.2 ( 3) 1:33:17. ( 4) 2:26:17. ( 4)

5. 70 ULMA Tomáš 64 Praha 9 3:42:06.8 37:10.8
53:53.7 ( 6) 1:48:32. ( 6) 2:44:37. ( 6)

6. 36 FILINGER Zbyněk 62 SK MAXTRI LIBEREC 4:02:25.0 57:29.0
56:34.5 ( 7) 1:56:41. ( 8) 2:59:41. ( 7)

7. 44 DRYGALSKI Dominik 63 42195 Bydgoszcz 4:18:17.3 1:13:21
57:45.4 ( 8) 1:55:28. ( 7) 3:04:31. ( 8)

8. 21 SZABÓ Ludvík 63 Klínec 4:53:22.9 1:48:26
1:12:27. (10) 2:24:55. (10) 3:39:23. (10)

9. 78 REZEK Michal 65 PIM King 5:02:53.8 1:57:57
1:07:23. ( 9) 2:17:35. ( 9) 3:32:34. ( 9)

DNF 52 BOLEK Rostislav 65 Ostrava Insportline Odstoupil
44:19.2 ( 1) 1:31:40. ( 2) 2:27:34. ( 5)
Přihlášeno       10
Startovalo       10
Klasifikováno   9

Ženy 55-59 let (1956-1960)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
16:55:09

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 14 DOUBKOVÁ Darina 57 PKO Praha 5:40:10.1
1:13:14. ( 1) 2:33:16. ( 1) 4:02:49. ( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Muži 55-59 let (1956-1960)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:51:52

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 63 PLAŠIL Milan 59 S.L. Mlázovice 3:09:37.1
44:47.0 ( 2) 1:31:13. ( 1) 2:19:01. ( 1)

2. 54 URBANEC Vladimír 58 Maratonklub Kladno 3:21:05.0 11:27.9
44:44.3 ( 1) 1:38:38. ( 5) 2:29:27. ( 3)

3. 15 DVOŘÁČEK Vlastimil 59 Doudleby nad Orlicí 3:25:30.6 15:53.5
48:37.0 ( 5) 1:38:06. ( 2) 2:29:21. ( 2)

4. 20 FIKEJS Vladimír 57 3D Fitness Race Team 3:26:46.5 17:09.4
48:33.5 ( 4) 1:38:14. ( 3) 2:30:08. ( 4)

5. 23 MIKLOŠ Libor 60 Beskydští Nomádi 3:29:16.3 19:39.2
49:22.5 ( 6) 1:40:45. ( 6) 2:34:23. ( 6)

6. 100 SVOBODA Petr 60 SK MAXTRI LIBEREC 3:36:30.9 26:53.8
48:32.7 ( 3) 1:38:20. ( 4) 2:33:05. ( 5)
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Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

7. 3 VRÁGA Zdeněk 58 AC Mor. Slavia Brno 3:38:47.2 29:10.1
51:33.3 ( 7) 1:42:33. ( 7) 2:36:37. ( 7)

8. 51 BERÁNEK Josef 58 MK Kladno 3:58:45.8 49:08.7
52:30.1 ( 8) 1:47:49. ( 8) 2:49:01. ( 8)

9. 45 CZUCHWICKI Waclaw 58 POL Polska 4:01:13.3 51:36.2
1:00:57. (11) 2:02:19. (11) 3:00:17. ( 9)

10. 11 PUCHOLT Jiří 59 TJ Sokol Unhošť 4:23:39.2 1:14:02
56:26.8 (10) 1:54:29. ( 9) 3:04:15. (10)

11. 13 DOUBEK Zdeněk 56 PKO Praha 4:36:52.8 1:27:15
56:17.7 ( 9) 1:58:29. (10) 3:10:54. (11)

DNS 5125 BUFKA Zdeněk 57 AC Česká Lípa Nestart.

Přihlášeno       12
Startovalo       11
Klasifikováno  11

Muži 60-64 let (1951-1955)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
14:38:45

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 55 HAMERNÍK Jan 55 3:23:46.3
46:49.6 ( 1) 1:35:31. ( 1) 2:26:58. ( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Muži 65-69 let (1946-1950)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:48:22

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 39 SMUTNÝ Oldřich 48 COOP Mnich. Hradiště 3:48:47.2
53:47.2 ( 1) 1:49:28. ( 1) 2:47:57. ( 1)

2. 12 KRUMER Miroslav 49 MK Ostrov 3:54:17.3 5:30.1
57:15.6 ( 3) 1:54:31. ( 3) 2:53:12. ( 2)

3. 31 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 3:55:00.2 6:13.0
57:16.8 ( 4) 1:55:27. ( 4) 2:55:07. ( 3)

4. 38 SADÍLEK Václav 50 TJ Albrechtice 4:10:23.2 21:36.0
55:45.7 ( 2) 1:52:26. ( 2) 2:57:47. ( 4)

5. 25 DOLEJŠ Jan 49 TJ Sokol Unhošť 4:23:37.1 34:49.9
57:43.6 ( 5) 1:56:36. ( 5) 3:07:23. ( 5)

6. 40 TUČNÝ Jan 47 MK Pardubice 4:33:23.1 44:35.9
59:53.1 ( 6) 2:09:46. ( 6) 3:20:26. ( 6)

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

Muži 70-74 let (1941-1945)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
15:55:33

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 26 PROCHÁZKA Václav 45 MK Seitl Ostrava 4:40:34.1
1:06:19. ( 1) 2:12:47. ( 1) 3:23:35. ( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1
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Muži 75-79 let (1936-1940)
\

42.2kmPočátek
Konec

11:14:59
17:06:28

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 37 KOPECKÝ Zdeněk 37 Budvar 5:34:59.3
1:11:12. ( 1) 2:25:38. ( 1) 3:54:04. ( 1)

2. 43 BŘEZINA Jiří 39 SK Přerov 5:51:28.9 16:29.6
1:14:23. ( 2) 2:38:12. ( 2) 4:14:18. ( 2)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Ženy abolutní pořadí maraton
\

42.2kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 64 DIMITRIADU Michaela 73 Želvička Team 3:07:21.1
44:37.6 ( 1) 1:31:11. ( 1) 2:19:00. ( 1)

2. 30 ZBÍRALOVÁ Radka 72 MK Kladno 3:18:26.5 11:05.4
48:10.4 ( 2) 1:37:03. ( 2) 2:26:26. ( 2)

3. 57 KVAPILOVÁ Iveta 77 Sport Albi 3:28:40.8 21:19.7
47:34.2 ( 1) 1:38:04. ( 1) 2:32:56. ( 1)

4. 48 BAJEROVÁ Lenka 68 TJ Sokol Unhošť 3:38:55.4 31:34.3
52:39.7 ( 1) 1:47:13. ( 1) 2:43:05. ( 1)

5. 62 MURČOVÁ Jana 71 Selce 3:50:50.1 43:29.0
52:29.1 ( 3) 1:47:59. ( 3) 2:47:01. ( 3)

6. 18 SVOBODOVÁ Veronika 86 Varnsdorf 3:53:18.1 45:57.0
55:07.0 ( 1) 1:52:43. ( 1) 2:51:37. ( 1)

7. 46 SPIČÁKOVÁ Pavla 78 FitStyl Pavlína 4:32:44.3 1:25:23
1:01:28. ( 2) 2:07:37. ( 2) 3:19:13. ( 2)

8. 42 LHOTÁKOVÁ Anežka 97 CK Šluknovsko 4:51:34.4 1:44:13
1:00:34. ( 2) 2:07:10. ( 2) 3:24:26. ( 2)

9. 14 DOUBKOVÁ Darina 57 PKO Praha 5:40:10.1 2:32:49
1:13:14. ( 1) 2:33:16. ( 1) 4:02:49. ( 1)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Muži abolutní pořadí maraton
\

42.2kmPočátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta
1. kolo 2. kolo 3. kolo

1. 72 KOUŘIL Tomáš 93 2:50:39.3
43:01.0 ( 2) 1:26:54. ( 2) 2:09:49. ( 2)

2. 73 COGAN Rudolf 71 Nová Paka 2:52:56.3 2:17.0
42:50.5 ( 1) 1:25:47. ( 2) 2:09:40. ( 1)

3. 58 ROŠTEJNSKÝ Michal 77 KERDA Sport Liberec 2:52:57.3 2:18.0
43:02.8 ( 3) 1:26:30. ( 3) 2:10:19. ( 2)

4. 8 VIDECKÝ Jan 85 AC Česká Lípa 2:53:05.5 2:26.2
41:19.4 ( 1) 1:23:33. ( 1) 2:05:34. ( 1)

5. 49 SEDLÁK Pavel 71 MK Seitl Ostrava 2:58:53.7 8:14.4
43:38.5 ( 2) 1:27:52. ( 3) 2:12:57. ( 2)

6. 41 BOROVEC Alexandr 76 Choceň 2:59:20.0 8:40.7
42:49.2 ( 2) 1:26:28. ( 2) 2:11:36. ( 3)

7. 2 BICAN Stanislav 79 TJ Packa Praha C 3:02:29.2 11:49.9
41:48.2 ( 1) 1:24:05. ( 1) 2:08:40. ( 1)

8. 53 RYS Jiři 64 Triatlon Mlada Boles 3:04:56.0 14:16.7
44:44.3 ( 2) 1:29:58. ( 1) 2:16:20. ( 1)

9. 71 KOUŘIL Karel 72 AC Vysoké Mýto 3:05:56.3 15:17.0
44:00.9 ( 3) 1:28:15. ( 4) 2:14:17. ( 3)

10. 61 KUBIŠTA Petr 70 Zličin 3:07:21.4 16:42.1
44:38.1 ( 4) 1:31:13. ( 6) 2:19:00. ( 4)

11. 63 PLAŠIL Milan 59 S.L. Mlázovice 3:09:37.1 18:57.8
44:47.0 ( 2) 1:31:13. ( 1) 2:19:01. ( 1)

12. 35 BEZROUK Jiří 62 Consultech Service 3:13:22.8 22:43.5
45:37.6 ( 4) 1:32:36. ( 3) 2:22:25. ( 2)
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Poř. Stč Jméno Klub Čas Ztráta

13. 22 FANTA Ladislav 66 Maratón klub Kladno 3:14:01.2 23:21.9
43:18.4 ( 1) 1:28:51. ( 1) 2:19:12. ( 1)

14. 19 DOUCHA Filip 70 Praha 11 3:14:44.4 24:05.1
47:33.3 ( 4) 1:35:41. ( 4) 2:24:38. ( 3)

15. 4 SEDLÁČEK Roman 64 Activity Lanškroun 3:16:43.3 26:04.0
47:27.9 ( 5) 1:35:32. ( 5) 2:26:02. ( 3)

16. 17 ROUDNICKÝ Milan 68 SKŠ Jablonné v Podj. 3:18:48.0 28:08.7
44:44.6 ( 3) 1:29:57. ( 2) 2:19:50. ( 2)

17. 60 ŠROUBEK Vlastimil 61 SC MARATHON PLZEŇ 3:20:21.7 29:42.4
44:46.2 ( 3) 1:33:17. ( 4) 2:26:17. ( 4)

18. 54 URBANEC Vladimír 58 Maratonklub Kladno 3:21:05.0 30:25.7
44:44.3 ( 1) 1:38:38. ( 5) 2:29:27. ( 3)

19. 56 HÁJEK Petr 75 Mořina 3:22:45.1 32:05.8
1:39:50. (11) 50:27.9 ( 1) 2:30:13. ( 5)

20. 55 HAMERNÍK Jan 55 3:23:46.3 33:07.0
46:49.6 ( 1) 1:35:31. ( 1) 2:26:58. ( 1)

21. 15 DVOŘÁČEK Vlastimil 59 Doudleby nad Orlicí 3:25:30.6 34:51.3
48:37.0 ( 5) 1:38:06. ( 2) 2:29:21. ( 2)

22. 20 FIKEJS Vladimír 57 3D Fitness Race Team 3:26:46.5 36:07.2
48:33.5 ( 4) 1:38:14. ( 3) 2:30:08. ( 4)

23. 65 KOTRBA Štěpán 76 Jasmín KH 3:27:26.4 36:47.1
52:32.5 (10) 1:44:36. ( 7) 2:35:10. ( 6)

24. 23 MIKLOŠ Libor 60 Beskydští Nomádi 3:29:16.3 38:37.0
49:22.5 ( 6) 1:40:45. ( 6) 2:34:23. ( 6)

25. 68 MAREŠ Radek 80 Váňa team 3:29:43.5 39:04.2
50:08.8 ( 5) 1:41:38. ( 5) 2:34:26. ( 5)

26. 32 BERNAT Pavel 76 LSKL LSK Lomnice n.P. LKS 3:34:56.8 44:17.5
45:17.3 ( 4) 1:34:04. ( 4) 2:29:23. ( 4)

27. 100 SVOBODA Petr 60 SK MAXTRI LIBEREC 3:36:30.9 45:51.6
48:32.7 ( 3) 1:38:20. ( 4) 2:33:05. ( 5)

28. 74 PLEŠTIL Viktor 70 Bikeclinic Cannondal 3:38:33.8 47:54.5
51:15.4 ( 5) 1:43:56. ( 5) 2:40:11. ( 5)

29. 3 VRÁGA Zdeněk 58 AC Mor. Slavia Brno 3:38:47.2 48:07.9
51:33.3 ( 7) 1:42:33. ( 7) 2:36:37. ( 7)

30. 7 FIŠER Pavel 66 TJ Stodůlky Praha 3:40:26.2 49:46.9
43:57.4 ( 2) 1:32:42. ( 3) 2:32:44. ( 4)

31. 69 TRÁVNÍČEK Tomáš 77 Váňa Team 3:41:46.5 51:07.2
50:09.4 ( 6) 1:41:38. ( 6) 2:38:14. ( 7)

32. 70 ULMA Tomáš 64 Praha 9 3:42:06.8 51:27.5
53:53.7 ( 6) 1:48:32. ( 6) 2:44:37. ( 6)

33. 59 MEDLÍK Jan 91 TC Batalion 3:43:10.8 52:31.5
46:10.8 ( 3) 1:34:50. ( 3) 2:32:59. ( 3)

34. 6 ZELENKA Jiří 71 SUADRA.cz 3:43:40.6 53:01.3
49:10.7 ( 6) 1:42:13. ( 7) 2:41:36. ( 6)

35. 75 LENHART Vít 82 TJ Liga 100 Olomouc 3:47:00.0 56:20.7
54:52.1 ( 4) 1:50:28. ( 4) 2:48:08. ( 4)

36. 5 VOSTRÝ Miroslav 77 MK Kladno 3:48:21.1 57:41.8
52:21.8 ( 9) 1:47:38. (10) 2:47:45. (10)

37. 39 SMUTNÝ Oldřich 48 COOP Mnich. Hradiště 3:48:47.2 58:07.9
53:47.2 ( 1) 1:49:28. ( 1) 2:47:57. ( 1)

38. 77 BOUDA Zdeněk 80 DEATH A.D. Huť 3:49:01.3 58:22.0
52:04.8 ( 8) 1:47:09. ( 9) 2:45:50. ( 9)

39. 10 KUKAČ Petr 67 Praha 3 3:49:12.7 58:33.4
51:38.6 ( 6) 1:46:26. ( 6) 2:44:11. ( 6)

40. 12 KRUMER Miroslav 49 MK Ostrov 3:54:17.3 1:03:38
57:15.6 ( 3) 1:54:31. ( 3) 2:53:12. ( 2)

41. 67 LIPENSKÝ Pavel 79 Váňa Team 3:54:39.9 1:04:00
51:32.6 ( 7) 1:45:09. ( 8) 2:45:30. ( 8)

42. 31 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 3:55:00.2 1:04:20
57:16.8 ( 4) 1:55:27. ( 4) 2:55:07. ( 3)

43. 51 BERÁNEK Josef 58 MK Kladno 3:58:45.8 1:08:06
52:30.1 ( 8) 1:47:49. ( 8) 2:49:01. ( 8)

44. 45 CZUCHWICKI Waclaw 58 POL Polska 4:01:13.3 1:10:34
1:00:57. (11) 2:02:19. (11) 3:00:17. ( 9)

45. 36 FILINGER Zbyněk 62 SK MAXTRI LIBEREC 4:02:25.0 1:11:45
56:34.5 ( 7) 1:56:41. ( 8) 2:59:41. ( 7)

46. 50 HURYCH Roman 71 Praha 9 4:05:59.1 1:15:19
55:04.8 ( 8) 1:52:39. ( 9) 2:55:12. ( 7)

47. 33 ČERNÝ Jiří 81 4:09:24.5 1:18:45
59:05.3 ( 6) 1:59:07. ( 6) 3:03:17. ( 5)
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48. 38 SADÍLEK Václav 50 TJ Albrechtice 4:10:23.2 1:19:43
55:45.7 ( 2) 1:52:26. ( 2) 2:57:47. ( 4)

49. 44 DRYGALSKI Dominik 63 42195 Bydgoszcz 4:18:17.3 1:27:38
57:45.4 ( 8) 1:55:28. ( 7) 3:04:31. ( 8)

50. 9 HAVLÍK Radim 78 MTPN 4:22:10.9 1:31:31
57:00.5 (11) 1:51:48. (11) 2:50:27. (11)

51. 25 DOLEJŠ Jan 49 TJ Sokol Unhošť 4:23:37.1 1:32:57
57:43.6 ( 5) 1:56:36. ( 5) 3:07:23. ( 5)

52. 11 PUCHOLT Jiří 59 TJ Sokol Unhošť 4:23:39.2 1:32:59
56:26.8 (10) 1:54:29. ( 9) 3:04:15. (10)

53. 40 TUČNÝ Jan 47 MK Pardubice 4:33:23.1 1:42:43
59:53.1 ( 6) 2:09:46. ( 6) 3:20:26. ( 6)

54. 13 DOUBEK Zdeněk 56 PKO Praha 4:36:52.8 1:46:13
56:17.7 ( 9) 1:58:29. (10) 3:10:54. (11)

55. 26 PROCHÁZKA Václav 45 MK Seitl Ostrava 4:40:34.1 1:49:54
1:06:19. ( 1) 2:12:47. ( 1) 3:23:35. ( 1)

56. 21 SZABÓ Ludvík 63 Klínec 4:53:22.9 2:02:43
1:12:27. (10) 2:24:55. (10) 3:39:23. (10)

57. 78 REZEK Michal 65 PIM King 5:02:53.8 2:12:14
1:07:23. ( 9) 2:17:35. ( 9) 3:32:34. ( 9)

58. 28 POSPÍCHAL Miroslav 73 TJ Liaz Jablonec 5:04:12.8 2:13:33
1:08:54. ( 9) 2:16:24. (10) 3:35:10. ( 9)

59. 29 DOČEKAL Milan 75 TJ Liaz Jablonec 5:11:17.8 2:20:38
1:09:02. (10) 2:17:41. (11) 3:37:22. (10)

60. 37 KOPECKÝ Zdeněk 37 Budvar 5:34:59.3 2:44:20
1:11:12. ( 1) 2:25:38. ( 1) 3:54:04. ( 1)

61. 43 BŘEZINA Jiří 39 SK Přerov 5:51:28.9 3:00:49
1:14:23. ( 2) 2:38:12. ( 2) 4:14:18. ( 2)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Děkujeme partnerům závodu:
Air Cafe & Bar, Mladá Boleslav, Běžecký klub Semily,
BRAMAC, ELEVEN sportsware, Elite Bohemia, Filinger a.s., Habakuk Semily
Hostinec POSMOŠNOU, Motorland, Liberecký kraj, Mgr. Zuzana Polanecká

Obec Benešov u Semil, Vitar sport, s.r.o.,TJ Benešov u Semil,,

Sdružení Český ráj, tiskárna GLOS, Nýdrle-projektová kancelář, SDH Benešov u Semil

Sklárna Novosad&Syn Harrachov, Gentiana Jilemnice, TJ Sokol Lomnice n/P,
Hybler Invest s.r.o., Chalko Semily, KUK Benešov, OUTDOOR Distribution Benešov
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